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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6781/ST-Mengajar/Genap/FDIK/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif, memberikan tugas kepada :
Nama : HUDDIANSYAH, S.Sn, MA, M.Ds
No. Dosen / NIP : 6781 /
NIDN / NIDK : 0310047201
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. MABAD BAWAH I / PCK / C. 1 RT 7/12
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DPK104 Teknologi Desain 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 DVK294 DKV Logo 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 DVW124 Sejarah Seni Rupa 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 DKV523 Basic Audio Visual 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 DVK294 DKV Logo 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif

Karna Mustaqim, S.Sn., M.A., Ph.D.
NIP. 218080760
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : DKV Logo Dosen : HUDDIANSYAH , S.Sn, MA, M.Ds (6781)
Kode MK dan Seksi : DVK294 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (RC302)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Mar

26
Mar

02
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

14
Mei

04
Jun

11
Jun

02
Jul

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

1. ANUGRAH RAFIF PRATAMA 20181002052 H A A A A A A A A A A A A A

2. AMANDA STEPHANIE 20211002048 I H H A H I H H I H I H H I

3. MARCELLINO MARCO PANTOUW 20211002128 H H H A H H H H H H H H H H

4. ALFATHAN DAMYLO NOVOSAD 20221002175 H H I I I H I I I H H I H I

5. BAGAS ARYA WIRA ARDANA SILALAHI 20231002007 H H H H H H H H H S H S H H

6. MUHAMMAD JORDY PUTRA INDRAWAN 20231002019 H H H H H H H H H H H H H H

7. NAFEES IHYA ILMINNA 20231002022 H H H A H H H H I H H H H H

8. NURUL ICHSAN CHAERANDY 20231002025 H H H I H H H H H H H H H H

9. MUHAMAD RAVY TRYYANDANY 20231002029 H H H H H H H H H H H H H H

10. PRAMUDITA KUSUMA WARDANA 20231002032 H H H H H H H H H H H H H H

11. NICHOLLA MULQI BARBAROSSA 20231002035 H H H H H H H H H H H H H H

12. MUHAMMAD AJHAR ZULKARNAEN 20231002037 H H H A A H H H A H A H I H

13. MUHAMAD IKHSAN KAFKAH ALIF 20231002043 H H H H H H H H H H H H H I

14. WULAN ANGELIKA 20231002050 H H H I I S S S S I I I H H

15. MUHAMAD ABIL KHOER 20231002052 H H H H H H H H H H H H H H

16. SALMA NOORA ZEBA 20231002053 H H H H H H H H S H H H H H

17. MUHAMMAD ABIB NURAYKHAN 20231002058 H H H H H H H H H H H H H H

18. BRIAN FILBERT VALERIAN 20231002060 H H H H H H H H I H H H H H

19. AZMAN UBAYDILLAH 20231002061 H A A H H H A H H I I A I I

20. DIVA SALSABILA 20231002062 H H H H H H H H S I S H H H

21. MUHAMAD RIFKY RAMADHANU 20231002064 H H H H H H H H H H H H H H

22. SYIRADZ SYARIEF MUFRAD 20231002065 H H H H H H H H H H H H H H

23. MUHAMMAD NIKEL ALFATHIR 20231002068 H H H H H H H H H H H H H H

24. BAGUS WIJAYA 20231002069 H H H H H H H H H H I I H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Mar

26
Mar

02
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

14
Mei

04
Jun

11
Jun

02
Jul

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

25. AKHDAN FAUZAN 20231002073 H H H H H H H H H H H H H H

26. NAYLA NASYWAA 20231002074 H H H H H H H H H H H H H H

27. RIZKY MAULANA SUPRIYANTO 20231002077 H H H H H H H H H H H H H H

28. ARDIANSYAH PUTRA ISKANDAR 20231002081 H H H H I H H H H H H H H H

29. RIENIERTO 20231002082 H H I H H H H H H H H H H H

30. FARIZ KHASYYATULLAH BUDIMAN 20231002087 H H H H H H H H H H H H H H

31. AKHMAD FADILLAH RABBANI 20231002090 H H H H H H H H H H H H H H

32. MUHAMMAD NEVANSYA FITRANOV BASO 20231002092 H H H H S H H H H I H H H H

33. NADIA LUPITA CHERIL 20231002095 H H H H H H H H H H H H H H

34. DIMAS ARYA PURWANDEKA 20231002102 H H H H H H S H H H H H H H

35. MUHAMAD QAUTSAR RIZIQ 20231002104 H H H H H H H H H H H H H H

36. DWI VENDRA PRASTYA 20231002108 S H H H H H H H H H H H H H

37. GHERIYA AHMAD 20231002109 H H H H H H H H H H H H H H

38. AHMAD FAUZAN MAHAKAM 20231002110 H H H H H H H H H H H H H H

39. RENDI SYAHPUTRA 20231002111 H H H H H H H H H H H H H H

40. MUHAMMAD RIDWAN HAFIZH 20231002116 I I H H H H H H H H H H H H

41. YASHINTA AGREVINA 20231002131 H H H H A H H I H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS DESAIN DAN INDUSTRI KREATIF
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : DKV Logo (3 sks) Ruang : RC302
Kode : DVK294 Kelas : KJ001 Dosen : HUDDIANSYAH , S.Sn, MA, M.Ds
Prodi : Desain Komunikasi Visual Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
19-3-24

10:00-
12:30

Selasa
19-3-24

10:00-
12:30 Paparan DKV Logo ok 38    

2
Selasa
26-3-24

10:00-
12:30

Selasa
26-3-24

10:00-
12:30 Materi Pemilihan Karakter Font Pada Logo LOGO ok 38    

3
Selasa
2-4-24

10:00-
12:30

Selasa
2-4-24

10:00-
12:30 Materi Pemilihan Karakter Warna Pada Logo ok 37    

4
Selasa
23-4-24

10:00-
12:30

Selasa
23-4-24

10:00-
12:30 Materi Sketsa Manual Logo ok 33    

5
Selasa
30-4-24

10:00-
12:30

Selasa
30-4-24

10:00-
12:30 Materi Pembuatan Rancangan Komputer Logo ok 34    

6
Selasa
7-5-24

10:00-
12:30

Selasa
7-5-24

10:00-
12:30 Materi Graphic Standard Manual Logo ok 38    

7
Selasa
14-5-24

10:00-
12:30

Selasa
14-5-24

10:00-
12:30 Materi Perancangan Logo Pada Aplikasi Media pendukung ok 36    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : DKV Logo (3 sks) Ruang : RC302
Kode : DVK294 Kelas : KJ001 Dosen : HUDDIANSYAH , S.Sn, MA, M.Ds
Prodi : Desain Komunikasi Visual Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa
4-6-24

10:00-
12:30

Selasa
4-6-24

10:00-
12:30 Paparan tentang Poster dan BluePrint Poster ok 37    

9
Selasa
11-6-24

10:00-
12:30

Selasa
11-6-24

10:00-
12:30

Materi Pemilihan Judul, Tekline, Isi Konten dan Info Poster dan Karakter Font
Pada Poster ok 32    

10
Selasa
2-7-24

12:30-
15:00

kp pert ke 10 tgl 18 juni
2024

Selasa
2-7-24

12:30-
15:00 kp pert ke 10 tgl 18 juni 2024 ok 35    

11
Selasa
25-6-24

10:00-
12:30

Selasa
25-6-24

10:00-
12:30 Materi Pembuatan Sketsa Manual Poster ok 34    

12
Selasa
2-7-24

10:00-
12:30

Selasa
2-7-24

10:00-
12:30 Materi Data Visual pada Poster ok 35    

13
Selasa
9-7-24

10:00-
12:30

Selasa
9-7-24

10:00-
12:30 Materi Pembuatan Rancangan Komputer Poster ok 38    

14
Selasa
16-7-24

10:00-
12:30

Selasa
16-7-24

10:00-
12:30 Materi Pembuatan Aplikasi Poster Pada Media cetak ok 36    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : DVK294 Kelas : KJ001 Dosen : HUDDIANSYAH , S.Sn, MA, M.Ds
Matakuliah : DKV Logo  
Prodi : Desain Komunikasi Visual  

No N I M Nama Mahasiswa
tugas 1 tugas 2 absensi UTS UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 15 % 15 % Angka Huruf
1 20181002052 Anugrah Rafif Pratama 49 30 7,14 79 0 36,26 0,00 E
2 20211002048 Amanda Stephanie 66,2 77,4 92,86 79 77 75,77 3,30 B+
3 20211002128 Marcellino Marco Pantouw 61,4 71,5 92,86 76 78 72,26 3,00 B
4 20221002175 Alfathan Damylo Novosad 63,1 73,1 100 77 78 74,11 3,30 B+
5 20231002007 Bagas Arya Wira Ardana Silalahi 78 75,8 100 77 79 79,54 3,70 A-
6 20231002019 Muhammad Jordy Putra Indrawan 78,4 77,5 100 80 79 80,62 4,00 A
7 20231002022 Nafees Ihya Ilminna 77,1 75,1 92,86 79 79 78,65 3,70 A-
8 20231002025 Nurul Ichsan Chaerandy 72,5 75,5 100 78 78 77,8 3,70 A-
9 20231002029 Muhamad Ravy Tryyandany 78,2 78,8 100 79 78 80,65 4,00 A

10 20231002032 Pramudita Kusuma Wardana 73 77,4 100 80 79 78,97 3,70 A-
11 20231002035 Nicholla Mulqi Barbarossa 63,4 74,8 100 78 77 74,71 3,30 B+
12 20231002037 Muhammad Ajhar Zulkarnaen 53,2 30 71,43 60 0 41,1 0,00 E
13 20231002043 Muhamad Ikhsan Kafkah Alif 77,4 70 100 78 72 76,72 3,30 B+
14 20231002050 Wulan Angelika 49,1 61,2 100 60 60 61,09 2,00 C
15 20231002052 Muhamad Abil Khoer 78,2 78,7 100 80 79 80,92 4,00 A
16 20231002053 Salma Noora Zeba 77,7 77,5 100 79 79 80,26 4,00 A
17 20231002058 Muhammad Abib Nuraykhan 77,7 78 100 79 77 80,11 4,00 A
18 20231002060 Brian Filbert Valerian 77,2 77,1 100 78 79 79,84 3,70 A-
19 20231002061 Azman Ubaydillah 49,4 30 71,43 60 0 39,96 0,00 E
20 20231002062 Diva Salsabila 77,8 75 100 80 79 79,69 3,70 A-
21 20231002064 Muhamad Rifky Ramadhanu 77,5 76,1 100 77 77 79,18 3,70 A-
22 20231002065 Syiradz Syarief Mufrad 77,8 78,5 100 77 78 80,14 4,00 A
23 20231002068 Muhammad Nikel Alfathir 72 76,7 100 78 78 78,01 3,70 A-
24 20231002069 Bagus Wijaya 77,4 75 100 78 79 79,27 3,70 A-
25 20231002073 Akhdan Fauzan 77,2 77,5 100 79 79 80,11 4,00 A
26 20231002074 Nayla Nasywaa 77,2 77,4 100 78 78 79,78 3,70 A-
27 20231002077 Rizky Maulana Supriyanto 59 58,1 100 60 60 63,13 2,30 C+
28 20231002081 Ardiansyah Putra Iskandar 77,2 77,5 100 78 78 79,81 3,70 A-
29 20231002082 Rienierto 72,4 77,1 100 77 78 78,1 3,70 A-
30 20231002087 Fariz Khasyyatullah Budiman 72 76,8 100 79 79 78,34 3,70 A-
31 20231002090 Akhmad Fadillah Rabbani 78,5 78,1 100 78 78 80,38 4,00 A
32 20231002092 Muhammad Nevansya Fitranov Baso 67,5 64,5 100 60 60 67,6 2,70 B-
33 20231002095 Nadia Lupita Cheril 77 75,1 100 79 79 79,33 3,70 A-
34 20231002102 Dimas Arya Purwandeka 73,4 77,7 100 79 78 78,88 3,70 A-
35 20231002104 Muhamad Qautsar Riziq 68,1 78,4 100 78 60 74,65 3,30 B+
36 20231002108 Dwi Vendra Prastya 79 78,1 100 78 79 80,68 4,00 A
37 20231002109 Gheriya Ahmad 78,8 77,7 100 79 79 80,65 4,00 A
38 20231002110 Ahmad Fauzan Mahakam 78 77,2 100 80 79 80,41 4,00 A
39 20231002111 Rendi Syahputra 77,1 77,5 100 80 77 79,93 3,70 A-
40 20231002116 Muhammad Ridwan Hafizh 76,7 76,7 100 77 77 79,12 3,70 A-
41 20231002131 Yashinta Agrevina 77,7 71,8 92,86 79 77 77,54 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RATIH PERTIWI , S.Ikom, M.Ds HUDDIANSYAH , S.Sn, MA, M.Ds
NIP. 215010557 NIP. 6781

28 Agustus 2024
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